HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

Số:        /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày      tháng 7 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Tân Uyên

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN UYÊN KHÓA XXI,

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI TÁM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân huyện ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện

Tân Uyên khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét Tờ trình số 63/TTr-HĐND ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện và Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân

dân huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 của bà Dương Thị Tuyết Thanh; căn cứ

kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp thứ mười tám

Hội đồng nhân dân huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Tân

Uyên khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Dương Thị Tuyết Thanh,

nguyên Chánh án Tòa án nhân dân huyện Tân Uyên.

Lý do: Bà Dương Thị Tuyết Thanh chuyển công tác ra ngoài địa bàn huyện.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Tổ đại biểu số 01 HĐND

huyện xã Phúc Khoa, Mường Khoa, các cơ quan liên quan và bà Dương Thị

Tuyết Thanh chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Tân Uyên khóa XXI, nhiệm

kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ mười tám thông qua ngày 19 tháng 7 năm 2024 và có

hiệu lực từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện; (đăng tải)

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Huy Phương

		Bùi Huy Phương
	2024-08-01T14:12:05+0700
	Signer's office
	Bùi Huy Phương
	Signing document

		2024-08-01T15:31:03+0700

		2024-08-01T15:31:03+0700

		2024-08-01T15:31:03+0700